
UCHWAŁA NR XLIV/264/2021
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 30 grudnia 2021 r.

w sprawie wydatków, które nie wygasają w 2021 roku wraz z upływem roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku poz. 305 z póżn. zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz i plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2021 roku wraz z upływem roku 
budżetowego określając ostateczny termin dokonania tych wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Środki finansowe nie wykorzystane w terminach określonych w Załączniku nr 1 podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życiu z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Violetta Kopka

Id: NTJDR-LXSXY-ECYXH-SWMGX-TMUZA. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIV/264/2021 

Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Lp. Nazwa zadania dział rozdział § Kwota Termin 

realizacji 

1 Przebudowa ulicy 

Powstańców w 

Mieroszowie wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną 

600 60016 6050 73.308,00 zł 

 

30.06.2022 

2 Wykonanie nowego 

oświetlenia przy ul. 

Hożej w Mieroszowie 

oraz przy skrzyżowaniu 

ul. Sportowej i 

Dworcowej 

600 60016 6050 98.000,00 zł 30.06.2022 

3 Zakup pojazdu do 

transportu osób 

niepełnosprawnych w 

ramach projektu 

„Brama do Polski – bez 

barier z 

niepełnosprawnością” 

852 85295 6060 150.000,00 zł 30.06.2022 

4 Modernizacja chodnika 

przy ul. Kościelnej i 

Parkowej oraz przy pl. 

Niepodległości w 

Mieroszowie 

600 60016 6050 472.930,00 zł 

 

30.06.2022 

5 Modernizacja 

budynków 

mieszkalnych przy ul. 

Niepodległości 24a oraz 

Golińsk 20 

700 70005 6050 233.242,00 zł 30.06.2022 

6 Budowa remizy 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Mieroszowie 

754 75412 6050 147.637,00 zł 

 

30.06.2022 

7 Utworzenie klubu 

Senior + w 

Mieroszowie w 

budynku przy                            

ul. Żeromskiego 30 

852 85295 6050 242.000,00 zł 

 

30.06.2022 

8 Przebudowa sieci 

wodociągowej w 

Nowym Siodle 

900 90001 6050 270.975,00 zł 30.06.2022 

 OGÓŁEM  1.688.092,00 zł  

 

Id: NTJDR-LXSXY-ECYXH-SWMGX-TMUZA. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Wydatki majątkowe 1. 73.308,00 zł Dział 600; Rozdział 60016 Zadanie: Przebudowa ulicy Powstańców 
w Mieroszowie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną 2. 98.000,00 zł Dział 600; Rozdział 60016 Zadanie: 
Wykonanie nowego oświetlenia przy ul. Hożej w Mieroszowie oraz przy skrzyżowaniu ul. Sportowej i Dworcowej 
3. 150.000,00 zł Dział 852; Rozdział 85295 Zadanie: Zakup pojazdu do transportu osób niepełnosprawnych 
w ramach projektu „Brama do Polski – bez barier z niepełnosprawnością” 4. 472.930,00 zł Dział 600; Rozdział 
60016 Zadanie: Modernizacja chodnika przy ul. Kościelnej i Parkowej oraz przy pl. Niepodległości w Mieroszowie 
5. 233.242,00 zł Dział 700; Rozdział 70005 Zadanie: Modernizacja budynków mieszkalnych przy ul. 
Niepodległości 24a oraz Golińsk 20 6. 147.637,00 zł Dział 754; Rozdział 75412 Zadanie: Budowa remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie 7. 242.000,00 zł Dział 852; Rozdział 85295 Zadanie: Utworzenie 
klubu Senior + w Mieroszowie w budynku przy ul. Żeromskiego 30 8. 270.975,00 zł Dział 900; Rozdział 
90001 Zadanie: Przebudowa sieci wodociągowej w Nowym Siodle Ujęcie zadań w wydatkach niewygasających 
jest uzasadnione brakiem możliwości zrealizowania w roku 2021. Dla zadań ujętych jako wydatki majątkowe 
zostały zawarte umowy z wykonawcami, z przyczyn niezależnych od wykonawców niemożliwe jest ich 
zakończenie w 2021 r. 

Id: NTJDR-LXSXY-ECYXH-SWMGX-TMUZA. Uchwalony Strona 1




